РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г.Черняховска

Калининградской области»

238150, РФ, Калининградская обл., г.Черняховск, ул.Курчатова, д.1

тел./факс: (40141)32271     E-mail: optimist-4@yandex.ru

 Утверждено

приказом директора

МАОУ СОШ №4 г.Черняховска

ПРИКАЗ

от 14.02.2022            №35-ОД

«Об утверждении дорожной карты

по переходу на новые ФГОС

начального и основного общего образования»

            В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», №287

«Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего

образования», приказа Управления образования Администрации МО «Черняховский муниципальный

округ Калининградской области» №17/3 от 01.02.2022г. «Об организации работы по введению новых

ФГОС НОО и ФГОС ООО в Черняховском муниципальном округе Калининградской области»,  в

целях обеспечения внедрения федеральных государственных образовательных стандартов

начального и основного общего образования в МАОУ СОШ №4 г.Черняховска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту перехода на новые ФГОС начального и основного общего образования

(приложение № 1).

2. Заместителю директора по УВР Севостьяновой Е.Г. и заместителю директора по ВР Карагадян

И.Р. ознакомить с дорожной картой перехода на новые ФГОС начального и основного общего

образования участников образовательных отношений.

3. Системному администратору опубликовать настоящий приказ на сайте МАОУ СОШ №4

г.Черняховска, разместить на информационных стендах.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ СОШ №4 г.Черняховска  _______________ Донченко И.В.

		2022-04-15T08:42:45+0300